ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP
ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY ĐỢT THÁNG 3/2018
(kèm theo thông báo số: 94/ĐT-TB ngày 21/3/2018)

TT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại

1 QH-2011-I/CQ-C 11020118 Trần Trung Hiếu 17/04/1993 Nam Thái Bình 2.03 Trung bình

2 QH-2012-I/CQ-C 12020141 Nguyễn Trung Hiếu 25/02/1994 Nam Nam Định 2.52 Khá

3 QH-2012-I/CQ-T 12020648 Nguyễn Ngọc Bảo 28/08/1993 Nam Hà Nội 3.26 Giỏi

4 QH-2013-I/CQ-C-A-C 13020270 Ngô Doãn Lương 18/01/1994 Nam Hà Nội 2.59 Khá

5 QH-2013-I/CQ-C 13020054 Nguyễn Duy Cường 16/05/1995 Nam Hà Nam 2.83 Khá

6 QH-2013-I/CQ-C 13020726 Phạm Văn Đức 11/02/1995 Nam Nam Định 2.61 Khá

7 QH-2013-I/CQ-C 13020324 Bùi Minh Phong 05/01/1995 Nam Ninh Bình 2.58 Khá

8 QH-2013-I/CQ-C 13020410 Đoàn Văn Thiện 20/10/1995 Nam Hải Dương 2.71 Khá

9 QH-2013-I/CQ-C 13020481 Nguyễn Văn Tuệ 18/03/1995 Nam Thái Bình 2.07 Trung bình

10 QH-2013-I/CQ-Đ-B 13020021 Tạ Đăng Băng 19/01/1995 Nam Hà Nội 2.69 Khá

11 QH-2013-I/CQ-M 13020562 Nguyễn Viết Thành 02/03/1995 Nam Nghệ An 2.48 Trung bình

12 QH-2013-I/CQ-V 13020076 Nguyễn Trọng Duy 22/08/1995 Nam Thanh Hóa 2.41 Trung bình

Ấn định danh sách có 12 sinh viên./.